



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र
REGIONAL OFFICE, N. E. REGION
बामुनीमैदाम, गुवाहाटी-781021
BAMUNIMAIDAM, GUWAHATI-781021
Email: rd-assam@esic.nic.in

कार्यालय आदेश संख्या 50/2025
OFFICE ORDER NO. 50 OF 2025

मुख्यालय कार्यालय आदेश संख्या 146/2024 दिनांक 20.09.2024 और SRO बैरकपुर कार्यालय आदेश संख्या 14/2025 के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी ने सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/प्रबंधक ग्रेड-II/अधीक्षक संवर्ग के निम्नलिखित अधिकारी को आदेश दिया है, जिन्हें SRO बैरकपुर से स्थानांतरित किया गया है, वे नीचे दिए अनुसार RO गुवाहाटी के तहत अपनी नई तैनाती के स्थान पर रिपोर्ट करेंगे:

Reference to Hqrs. Office Order No. 146/2024 dated 20.09.2024 and SRO Barrackpore Office Order No 14/2025, the Competent Authority has ordered the following Officer in the cadre of Social Security Officer/Mgr Gr-II/Supdt. who have been transferred from SRO Barrackpore shall report at their new place of posting under RO Guwahati as given below:

S. No	Name & Designation	Present Place of Posting	Ordered Place of Posting
1	Sh. Samir Samajpati Mgr. Gr-II Emp ID - 103544	B. O. Naihati SRO Barrackpore	BO Dimapur

TA/DA/CTG नियमानुसार देय होगा।
TA/DA/CTG will be admissible as per rules.

आवश्यक कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट यथासमय भेजी जाए।
Necessary joining report may be sent in due course.

इसे क्षेत्रीय निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of Regional Director

योगेश प्रकाश /Yogesh Prakash
उप निदेशक /Deputy Director (Estt.)

प्रति

- संबंधित अधिकारी।
- निजी सचिव, क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रीय कार्यालय गुवाहाटी।
- संयुक्त निदेशक SRO बर्कपुर।
- उप/सहायक निदेशक (रोकड़/लेखा & वित्त/सामान्य/हितलाभ/राजस्व/वसूली)।
- सह निदेशक दिमापुर शाखा कार्यालय।
- IT प्रबंधक वेबसाइट में अपलोड हेतु।
- कार्यालय प्रति।